
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                    ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 3     -  ročník 2007/2008 
                         Dobruška 30.09.2007        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Zasílání výsledků tohoto kola mne mile překvapilo, ale jen z utkání VčS. Ze 6 zápasů VčPA jsem ve stanoveném 
termínu obdržel 3 výsledky a po urgenci další 2. Z Trutnova jsem výsledek dosud neobdržel. Při hodnocení 
začátku soutěže jsme na STK konstatovali, že tyto 3 kola budou zahřívací a v dalších kolech již budeme 
postihovat nedostatky jak v zápisech, tak i dodržování termínů zasílání výsledků. Výsledek z 2. kola z Rokytnice 
jsem obdržel z Josefova a v Rokytnici zatím nebyli schopni ani zdůvodnit, proč jsem od nich předchozí zápis 
neobdržel. 

 Nejčastější závady: 
 Není uveden start náhradníka včetně data narození a platnosti reg. průkazu. 

Chybně uváděná reg. čísla hráčů a v zápise z Milovic i špatně napsaná. Číslo se píše až do úzkého řádku pod 
jménem hráče.  

Chybějící údaje o teplotě, začátku a konci zápasu a počtu diváků. 

 
Chybějící výsledek 2.kola: 
Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  KK Josefov 14:2 2556-2372   21.09. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  KK Josefov 14:2  2556-2372 
NOVOTNÝ Zdeněk -  HRYCÍK Ladislav 2:0  414-365 
MAŘAS Petr -  DIVIŠOVÁ Michaela 2:0  449-384 
STEJSKAL Jakub -  BALDÍK Michael 2:0  434-413 
HARTYCH Stanoslav -  ZAPADLO Adam 0:2  401-406 
HÁJEK Tomáš -  KRÁL Jiří 2:0  425-383 
DOUBEK Vladimír -  DIVIŠ Zdeněk 2:0  433-421 
rozhodčí: DOUBEK Vladimír 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Výsledky 3. kola: 
TJ Milovice -  TJ Jilemnice 12:4 2546-2457   27.09. 

SKK Jičín C -  SKK Vrchlabí B 10:6 2560-2532   27.09. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Nová Paka A 5:11 2376-2396   27.09. 

TJ Nová Paka B -  TJ Červený Kostelec C 0:16 2244-2355   29.09. 

KK Josefov -  SKK Hořice B 0:16 2341-2589   27.09. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 0:0 0-0   28.09. 

 

TJ Milovice -  TJ Jilemnice 12:4  2546-2457 
FUCHS Tomáš -  KRÁL Josef 2:0  418-402 
SOUČEK Miroslav -  SÝS Roman 2:0  407-406 
MÜLLER Miroslav -  VOKSA Martin 0:2  393-414 
DUŠEK Radoslav -  ČERMÁK Petr 0:2  420-444 
HRUŠKA Vlastimil -  DRÁBEK Jiří 2:0  477-385 
SOUČEK Václav -  DRÁBEK Jiří 2:0  431-406 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
 



 2 

SKK Ji čín C -  SKK Vrchlabí B 10:6  2560-2532 
MAZÁČEK Martin -  CERMAN Vladimír 0:2  416-428 
BRUMLICH Jiří -  FEJFAR Lukáš 2:0  453-412 
KAZDA Jaroslav -  PEK Roman 2:0  426-423 
BUREŠ Roman -  TRYZNA Pavel 2:0  457-431 
VIK Lukáš -  TRÝZNA Roman 0:2  413-423 
KOLÁŘ Josef -  LIMBERSKÝ Tomáš 0:2  395-415 
rozhodčí: HRDINOVÁ L. 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Nová Paka A 5:11  2376-2396 
VODIČKA Vladimír -  GOTTŠTEIN Václav 0:2  396-419 
JANKO Lukáš -  WEIHRAUCH Jaroslav 0:2  361-405 
JANKO Pavel -  ROLF Aleš 2:0  453-441 
ZELINKOVÁ Hana -  ANTOŠ Josef 0:2  376-383 
VLČEK Michal -  ČERMÁK František 1:1  362-362 
MÝL Martin -  FAJFER Jaroslav 2:0  428-386 
rozhodčí: JANKO Lukáš  
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:20 
 
TJ Nová Paka B -  TJ Červený Kostelec C 0:16  2244-2355 
ERLEBACH Jaromír -  VODIČKA Jakub 0:2  359-376 
BAJER Bohuslav -  BARTOŠ Jan 0:2  358-371 
BEYR Pavel -  ADAMŮ Jan 0:2  373-421 
NOVOTNÝ Jiří -  ŠKODA Antonín 0:2  388-394 
VÁVRA Petr -  JIRÁNEK Jiří 0:2  389-394 
LÁNSKÝ Dobroslav -  ADAMŮ František 0:2  377-399 
rozhodčí: ZAMLAR Vladimír 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 
KK Josefov -  SKK Hořice B 0:16  2341-2589 
BUŠTA Petr -  DYMÁČEK Zdeněk 0:2  382-445 
ZAPADLO Adam -  NOVOTNÝ Jindřich 0:2  398-435 
HRYCÍK Ladislav -  INQUORT Václav 0:2  374-391 
BALDÍK Michael -  BARTONÍČEK Martin 0:2  363-415 
LELEK Ladislav -  FIKAR Ondřej 0:2  375-436 
DIVIŠ Zdeněk -  KRÁČMAR František 0:2  449-467 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk  
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 0:0  0-0 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: WEIHRAUCH Jaroslav (N. Paka, 00303), BEYR Pavel (N. Paka B, 10025), LÁNSKÝ Dobroslav 
(N. Paka B, 16696) 

2. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Josefov, 16559), KRÁL Jiří (Josefov, 16282), BARTONÍČEK Martin 
(Hořice B, 16692), CERMAN Vladimír (Vrchlabí B, 13393), FEJFAR Lukáš (Vrchlabí B, 16827), HORÁČEK 
Jiří (Vrchlabí B, 13390), NOVOTNÝ Zdeněk (Rokytnice B, 14894), KRÁL Josef (Jilemnice, 04690), ANTOŠ 
Josef (N. Paka, 00152), ROLF Aleš (N. Paka, 05602



 

 3 

 

1. start: LELEK Ladislav (Josefov, 18888), FIKAR Bořek (Hořice B, 09652), KOBR Aleš (Hořice B, 
00140), JIRÁNEK Jiří (Č. Kostelec C, 16320), PROSA Stanislav (Č. Kostelec C, 00193), VČELIŠ Miroslav 
(Milovice, 04477) 

Tabulka:  
 1. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2 2 0 0 26:6 2434 4 
 2. TJ Červený Kostelec C 2 2 0 0 25:7 2412 4 
 3. SKK Jičín C 2 2 0 0 22:10 2509 4 
 4. SKK Hořice B 3 2 0 1 30:18 2477 4 
 5. TJ Milovice  3 2 0 1 28:20 2558 4 
 6. TJ Nová Paka A 3 2 0 1 25:23 2421 4 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov C 2 1 0 1 12:20 2355 2 
 8. SKK Vrchlabí B 3 1 0 2 26:22 2550 2 
 9. TJ Červený Kostelec B 3 1 0 2 26:22 2448 2 
 10. TJ Jilemnice  3 1 0 2 20:28 2477 2 
 11. KK Josefov  3 0 0 3 8:40 2370 0 
 12. TJ Nová Paka B 3 0 0 3 8:40 2310 0
 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. BRUMLICH Jiří Jičín C 454,5 2 / 2 
 2. KRÁČMAR František Hořice B 442,5 2 / 3 
 3. FUCHS Tomáš Milovice 442,5 2 / 2 
 4. SÝS Roman Jilemnice 442,3 3 / 3 
 5. DUŠEK Radoslav Milovice 442,3 2 / 2 
 6. HRUŠKA Vlastimil Milovice 438,8 2 / 2 
 7. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 438,3 2 / 2 
 8. MAŘAS Petr Rokytnice B 438,0 2 / 2 
 9. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 438,0 2 / 2 
 10. DIVIŠ Zdeněk Josefov 437,3 2 / 2 
 11. VEIGL Miloš Trutnov C 436,0 2 / 2 
 12. JANKO Pavel Č. Kostelec B 434,3 1 / 1 
 13. BUREŠ Roman Jičín C 433,5 2 / 2 
 14. ADAMŮ Jan Č. Kostelec C 432,5 2 / 2 
 15. ROLF Aleš N. Paka 432,0 2 / 3 
 16. DRÁBEK Jiří Jilemnice 427,0 3 / 3 
 17. MÝL Martin Č. Kostelec B 424,0 1 / 1 
 18. SOUČEK Václav Milovice 421,8 2 / 2 
 19. FIKAR Ondřej Hořice B 419,7 3 / 3 
 20. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 419,5 2 / 2 
 21. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 419,0 2 / 2 
 22. MÜLLER Miroslav Milovice 418,5 2 / 2 
 23. PEK Roman Vrchlabí B 417,3 2 / 2 
 24. GOTTŠTEIN Václav N. Paka 415,3 3 / 3 
 25. VOKSA Martin Jilemnice 415,0 3 / 3 
 26. INQUORT Václav Hořice B 415,0 3 / 3 
 27. ČERMÁK Petr Jilemnice 411,3 3 / 3 
 28. KRÁL Josef Jilemnice 411,0 2 / 3 
 29. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 411,0 3 / 3 
 30. BARTONÍČEK Martin Hořice B 410,5 2 / 3 
 31. FEJFAR Lukáš Vrchlabí B 409,0 2 / 2 

 32. VIK Lukáš Jičín C 408,5 2 / 2 
 33. MAZÁČEK Martin Jičín C 408,5 2 / 2 
 34. ŠKODA Jiří Trutnov C 407,0 2 / 2 
 35. ZAPADLO Adam Josefov 407,0 2 / 2 
 36. NOVOTNÝ Jiří N. Paka B 407,0 2 / 2 
 37. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 405,0 1 / 1 
 38. VYDRA Antonín N. Paka 405,0 2 / 3 
 39. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 404,5 2 / 2 
 40. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka 403,0 3 / 3 
 41. NOVOTNÝ Jindřich Hořice B 402,3 3 / 3 
 42. ŠKODA Antonín Č. Kostelec C 401,5 2 / 2 
 43. BALDÍK Michael Josefov 401,5 2 / 2 
 44. BARTOŠ Jan Č. Kostelec C 399,5 2 / 2 
 45. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 397,3 1 / 1 
 46. ADAMŮ František Č. Kostelec C 397,0 2 / 2 
 47. FAJFER Jaroslav N. Paka 394,0 3 / 3 
 48. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec B 393,7 1 / 1 
 49. VLČEK Michal Č. Kostelec B 393,7 1 / 1 
 50. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka B 392,5 2 / 2 
 51. ANTOŠ Josef N. Paka 391,5 2 / 3 
 52. RÖSZLER  zbyněk Trutnov C 391,5 2 / 2 
 53. ČERMÁK František N. Paka 389,3 3 / 3 
 54. ERLEBACH Jaromír N. Paka B 384,8 2 / 2 
 55. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice B 384,5 2 / 2 
 56. DRÁBEK Jiří Jilemnice 383,0 2 / 3 
 57. VODIČKA Jakub Č. Kostelec C 382,0 2 / 2 
 58. VÁVRA Petr N. Paka B 379,0 2 / 2 
 59. BEYR Pavel N. Paka B 376,3 2 / 2 
 60. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov 375,0 2 / 2 
 61. HRYCÍK Ladislav Josefov 369,5 2 / 2 
 62. KRÁL Jiří Josefov 362,0 2 / 2 

Program zápasů 4. kola: 
Jilemnice Rokytnice B 04.10.-17:00 
Hořice B Trutnov C 05.10.-17:00 
Č.Kostelec C Josefov 06.10.-09:00 
N.Paka A N.Paka B 05.10.-17:00 
Vrchlabí B Č.Kostelec B 05.10.-19:30 
Milovice Jičín C 05.10.-17:00 

 



                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                    ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 3a     -  ročník 2007/2008 
                         Dobruška 30.09.2007        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Asi 10 minut po rozeslální zpravodaje, tak mi došel výsledek utkání z Trutnova.  Doplňuji tímto dodatkem 
rozeslaný zpravodaj. Pro příště to bude pro každého, kdo nedodrží rozpis (termín odeslání zápisu) včetně 
chyb v zápisech za pokutu!!!  
 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 4:12 2531-2551   28.09. 

 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 4:12  2531-2551 
ŠKODA Jiří -  STEJSKAL Jakub 0:2  412-420 
POTŮČEK Jiří -  NOVÁK Radek 2:0  427-377 
KHOL Zdeněk -  NOVOTNÝ Zdeněk 2:0  441-432 
VEIGL Miloš -  HÁJEK Tomáš 0:2  411-434 
TUREK Karel (*) -  HARTYCH Stanoslav 0:2  418-419 
ROZSÍVAL Jiří -  MAŘAS Petr 0:2  422-469 
 
střídání: od 17. hodu: TUREK Karel + FRINTA Oldřich 
rozhodčí: VEIGL Miloš 
diváků: 16 
utkání trvalo: 5:00 
 

Tabulka:  
 1. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 3 3 0 0 38:10 2473 6 
 2. TJ Červený Kostelec C 2 2 0 0 25:7 2412 4 
 3. SKK Jičín C 2 2 0 0 22:10 2509 4 
 4. SKK Hořice B 3 2 0 1 30:18 2477 4 
 5. TJ Milovice  3 2 0 1 28:20 2558 4 
 6. TJ Nová Paka A 3 2 0 1 25:23 2421 4 
 7. SKK Vrchlabí B 3 1 0 2 26:22 2550 2 
 8. TJ Červený Kostelec B 3 1 0 2 26:22 2448 2 
 9. TJ Jilemnice  3 1 0 2 20:28 2477 2 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov C 3 1 0 2 16:32 2414 2 
 11. KK Josefov  3 0 0 3 8:40 2370 0 
 12. TJ Nová Paka B 3 0 0 3 8:40 2310 0
 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. BRUMLICH Jiří Jičín C 454,5 2 / 2 
 2. MAŘAS Petr Rokytnice B 448,3 3 / 3 
 3. KRÁČMAR František Hořice B 442,5 2 / 3 
 4. FUCHS Tomáš Milovice 442,5 2 / 2 
 5. SÝS Roman Jilemnice 442,3 3 / 3 
 6. DUŠEK Radoslav Milovice 442,3 2 / 2 
 7. HRUŠKA Vlastimil Milovice 438,8 2 / 2 
 8. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 438,3 2 / 2 
 9. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 438,0 2 / 2 
 10. DIVIŠ Zdeněk Josefov 437,3 2 / 2 
 11. JANKO Pavel Č. Kostelec B 434,3 1 / 1 
 12. BUREŠ Roman Jičín C 433,5 2 / 2 
 13. ADAMŮ Jan Č. Kostelec C 432,5 2 / 2 
 14. ROLF Aleš N. Paka 432,0 2 / 3 
 15. HÁJEK Tomáš Rokytnice B 429,5 2 / 3 

 16. VEIGL Miloš Trutnov C 427,7 3 / 3 
 17. DRÁBEK Jiří Jilemnice 427,0 3 / 3 
 18. MÝL Martin Č. Kostelec B 424,0 1 / 1 
 19. SOUČEK Václav Milovice 421,8 2 / 2 
 20. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 419,7 3 / 3 
 21. FIKAR Ondřej Hořice B 419,7 3 / 3 
 22. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 419,0 2 / 2 
 23. MÜLLER Miroslav Milovice 418,5 2 / 2 
 24. PEK Roman Vrchlabí B 417,3 2 / 2 
 25. GOTTŠTEIN Václav N. Paka 415,3 3 / 3 
 26. VOKSA Martin Jilemnice 415,0 3 / 3 
 27. INQUORT Václav Hořice B 415,0 3 / 3 
 28. ČERMÁK Petr Jilemnice 411,3 3 / 3 
 29. KRÁL Josef Jilemnice 411,0 2 / 3 
 30. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 411,0 3 / 3 



 2 

 31. BARTONÍČEK Martin Hořice B 410,5 2 / 3 
 32. HARTYCH Stanoslav Rokytnice B 410,0 2 / 3 
 33. FEJFAR Lukáš Vrchlabí B 409,0 2 / 2 
 34. ŠKODA Jiří Trutnov C 408,7 3 / 3 
 35. VIK Lukáš Jičín C 408,5 2 / 2 
 36. MAZÁČEK Martin Jičín C 408,5 2 / 2 
 37. ZAPADLO Adam Josefov 407,0 2 / 2 
 38. NOVOTNÝ Jiří N. Paka B 407,0 2 / 2 
 39. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 405,0 1 / 1 
 40. VYDRA Antonín N. Paka 405,0 2 / 3 
 41. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 404,5 2 / 3 
 42. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka 403,0 3 / 3 
 43. POTŮČEK Jiří Trutnov C 403,0 2 / 3 
 44. NOVOTNÝ Jindřich Hořice B 402,3 3 / 3 
 45. ŠKODA Antonín Č. Kostelec C 401,5 2 / 2 
 46. BALDÍK Michael Josefov 401,5 2 / 2 
 47. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice B 400,3 3 / 3 
 48. BARTOŠ Jan Č. Kostelec C 399,5 2 / 2 

 49. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 397,3 1 / 1 
 50. ADAMŮ František Č. Kostelec C 397,0 2 / 2 
 51. FAJFER Jaroslav N. Paka 394,0 3 / 3 
 52. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec B 393,7 1 / 1 
 53. VLČEK Michal Č. Kostelec B 393,7 1 / 1 
 54. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka B 392,5 2 / 2 
 55. ANTOŠ Josef N. Paka 391,5 2 / 3 
 56. RÖSZLER  zbyněk Trutnov C 391,5 2 / 3 
 57. ČERMÁK František N. Paka 389,3 3 / 3 
 58. ERLEBACH Jaromír N. Paka B 384,8 2 / 2 
 59. DRÁBEK Jiří Jilemnice 383,0 2 / 3 
 60. ROZSÍVAL Jiří Trutnov C 382,5 2 / 3 
 61. VODIČKA Jakub Č. Kostelec C 382,0 2 / 2 
 62. VÁVRA Petr N. Paka B 379,0 2 / 2 
 63. BEYR Pavel N. Paka B 376,3 2 / 2 
 64. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov 375,0 2 / 2 
 65. HRYCÍK Ladislav Josefov 369,5 2 / 2 
 66. KRÁL Jiří Josefov 362,0 2 / 2 

 


